ת"פ 10-03-7464 מדינת ישראל נ' גפשטיין

לפני כבוד השופט דב פולוק

בעניין: מדינת ישראל
יחידת תביעות ש"י
ע"י ב"כ עו"ד מוטי בניטה'

המאשימה

נגד

בן ציון גפשטיין
ע"י ב"כ עו"ד יצחק בם

הנאשם

הכרעת - דין

הנאשם זכאי.

הנאשם מואשם בביצוע עבירה של תקיפה סתם, עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), ועבירה של איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

לטענת המאשימה ביום 2.8.2008, כששמעו עזרא נאווי ודניאל דוקורביץ צעקות מבית משפחת ג'ערבי המתגוררים בסמוך, הם ביקשו יחד עם אלעד אורין ואסף שרון להגיע אל תחנת המשטרה בשכונת גבעת האבות שבקרית ארבע.

אם הצו הוא בעליל שלא כדין;

(3) במעשה הטעון לפי דין הסכמה, כאשר המעשה היה דרוש באופן

מידי לשם הצלת חיי אדם, שלמות גופו, או למניעת נזק חמור לבריאותו,

ואם בניסיונות הענין לא היה בידו להשיג את ההסכמה;

ב"כ הנאשם מציין בסיכומיו שלהגנתו של הנאשם עומד הצו בדבר הוראות ביטחון (יהודה

ושומרון) (מס' 378), תש"ל-1970 (להלן: "הצו"), שהיה בתוקף בעת האירוע, האוסר על כל אדם

להיכנס לשכונה מלבד אדם הרשום בנרשם האוכלוסין הישראלי לפי חוק נרשם האוכלוסין

התשכ"ה-1965. עבירה של כניסה לשכונה למי שאסור לו להיכנס אליה הינה עבירה מסוג פשע. עוד

מציין ב"כ הנאשם כי לפי סעיף 75 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), תשנ"ו-1996

בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 10-03-7464 מדינת ישראל נ' גפשטיין

לפני כבוד השופט דב פולוק

אכן, לעיתים קרובות יש בקבוצות המגיעות להביע את מחאתן הן אנשי שמאל יהודיים והן פלסטינאיים ערבים.

כמו כן, צפייה בסרט (מסומן ת/10) מעלה שבחלק השלישי של האירוע צועק הנאשם פעמיים "שוטרים שוטרים ערבים נכנסים לשכונה".

שכן ברור לכל אדם סביר שביטוי זה נאמר כקללה בעדנא דרתחא ולא עמדה מאחורי אמירתו כוונה ממשית להפחיד ולאיים על עזרא. כמו כן עזרא לאחר צפייה בסרט, אין חולק, שעזרא הוא שצועק לעבר הנאשם "אתה תהרוג אותי". לאור האמור החלטתי לו כות את הנאשם גם מעבירת האיומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

ניתנה היום, ב' ניסן תשע"ו, 10 אפריל 2016, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד מוטי בניטה, הנאשם ובא כוחו עו"ד יצחק בס.

דב פולוק

דב פולוק, שופט